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ALT0S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B575084
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS5 QUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRU S STRAPAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S5.A. DE C.V. 15.12.2005 1 wnuuw %@@%EWWW.".W_UOM EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. &6-0 .
PRODUCTO
Lam.rol.en fric templada rcllo
+ - SIS 2 i - - COMPOSICION QUIMICA R = -+
COLADA ESPECIFICACION o] Mn P 5
453093 SAE J402 1008 0.0€66 0.190 0.011 0.014
453094 SAE J402 1008 0.050 0.180 0.014 0.013
il = = - aEeE i s Shate ke v A . - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO e R i R N et -+
COLADA NO.ROLLO DUREZA
453093 5550095B 49 (RB)
453094 58950105A 58 (RB)
453094 59501044 57 (RB)
453094 559501048 57 (RB)
iy - PRODUCTO EMBARCADO - i
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.} ANCHO(Plg. ! NORMA PEDLIDO PARTIDA ENTREGA
453083 5950035B 0.0259 36.0000 AH/5% B1675 000090 1000740466 321
453091 5950105A 0.0259 36.0000 AH/S5% B3675 no0090 1000740466 321
453094 5950104A 0.0259 36.0000 AH/5% Ble75 000090 1000740466 321
453094 59501048 0.02%9 36.0000 AH/S5% B3e75 000030 1000740466 321
+= == FIN DE DATOS 4

‘O..g—vﬁﬁzs_wo DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEFTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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